
山西建投晋西北建筑产业园区项目一期工程设计施工总承

包二次中标候选人公示

（招标编号：FQ141112202108230023）

       
公示开始时间：2021 年 11 月 18 日 12 时 00 分   

公示结束时间：2021 年 11 月 23 日 12 时 00 分     

   本 山西建投晋西北建筑产业园区项目一期工程设计施工总承包二次（招标项目编号：

FQ141112202108230023），经评标委员会评审，确定 001 山西建投晋西北建筑产业园区项

目一期工程设计施工总承包二次 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 山西建投晋西北建筑产业园区项目一期工程设计施工总承包二次

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西五建集团有限公司 170953172.00 合格 365天

2
江苏弘盛建设工程集团

有限公司
170929000.00 合格 365天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西五建集团有限公司
项目经理：邢慧龙

设计负责人：杨昕

项目经理：一级注册建造师

晋 114161902034

设计负责人：一级注册建筑师

证号 191400654

2
江苏弘盛建设工程集团

有限公司

项目经理：卢建军

设计负责人：王晖

项目经理：一级注册建造师

苏 132131303181

设计负责人：一级注册建筑师

证号 103201727

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 山西五建集团有限公司 响应招标文件

2
江苏弘盛建设工程集团

有限公司
响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（山西省吕梁 市）》上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招标人：山西建投晋西北建筑产业有限公司

地 址：山西省吕梁市

联系人：郭女士、李女士

联系电话：18135872200、18234093442

招标代理机构：华夏城投项目管理有限公司

地    址：太原市太榆路 39 号君怡大厦 329 室

联 系 人：王庭、魏文超、霍幼琴

联系电话：0351-7210919

邮箱：huaxiachengtou2001@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         


